
16

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

přístupová zařízení MotionLine

Base
externí přijímače 868 MHz

 

Kolektivní nebo individuální registrace a odebrání jsou možné spolu 
s otevřením programování v režimu vzdáleného přístupu. 

Verze se správou 500 kódů s odnímatelnou pamětí 
může být spravována prostřednictvím PC.



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

přístupová zařízení MotionLine

17

Base
externí přijímače 868 MHz

VHODNÉ PRO
Všechny vysílače 868 MHz: Go, Go-mini, MUV, FreeT, FreeTH,
GoBio, GoBioe a další.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
AED868, Flat868 + Base500: Mem500

Base500-1B · Base500-2B 

Base500-1

·  Přijímač 868 MHz, 1 relé, 500 kódů.
·  Výstupy: 1 relé impulsní (pomocí nástroje Assistant modifi kovatelné na bistabiln).
·  Odnímatelná paměť na 500 uživatelů.
·  Napájení: 230 Vac. 
·  Spotřeba stand-by / v provozu: 10 mA / 15 mA.
·  Provozní teplota: -20 °C až +85 °C.
·  Integrovaná anténa.
·  Automatické učení kódu nebo pomocí programátoru.
·  Třída krytí: IP54 (s těsněním IP65). 
·  Rozměry: 125 × 80 × 35 mm.

·  Přijímač 868 MHz, 1 nebo 2 relé, 500 kódů.
·  Base500-1B:  impulsní relé (pomocí nástroje Assistant modifi kovatelné na bistabilní).
·  Base500-2B:  impulsní a volitelně impulsní / bistabilní relé 
 (stavy relé jsou modifi kovány pomocí nástroje Assistant)
·  Odnímatelná paměť na 500 uživatelů.
·  Napájení: 12/24 Vac/dc nastavitelné pomocí jumperu.
·  Spotřeba stand-by / v provozu: 60 mA / 90 mA.
·  Provozní teplota: -20 °C až +85 °C.
·  Integrovaná anténa.
·  Automatické učení kódu nebo pomocí programátoru.
·  Třída krytí IP54 (s těsněním IP65).
·  Rozměry: 125 × 80 × 35 mm.

PŘIJÍMAČE

VYSÍLAČE

radio 868 MHz - 100 m

BaseFreeT FreeTH GoBio GoBioeGo 
GoPro
GoEvo

 Go-mini
GoPro-mini
GoEvo-mini

Base

1000386

1000419 1000467


